VISTA la Convenzione IA.2020.0031454 del 12 giugno 2020 tra l’Azienda 

Regionale per l’innovazione e gli Acquisti S.p.A. (d’ora in avanti 

“ARIA S.p.A.”)  - Centrale di Committenza Regionale della Regione 
Lombardia - e l’impresa AIRGREEN S.r.l. che ha per oggetto, per 

una durata 108 (centootto) mesi – 9 (nove) anni – a decorrere dal 
16 giugno 2020, la fornitura di un servizio di Elisoccorso per la 
Regione Liguria; 

CONSIDERATO  che la società AIRGREEN S.r.l., in possesso del C.O.A. n. 

IT.AOC.046, opera l’attività di elisoccorso di cui alla suindicata